
TMC Cancela  Mulčovač TS MANATECH CZ s.r.o.

Standardní výbava
Tříbodový závěs s dvěmi rameny z vysokopevnostní oceli se závěsem Kat.3. 
Vestavěná ochrana při nárazu do překážky, zabudovaná v každém rameni, mechanické nastavení.
Plovoucí poloha v každém rameni pro regulaci tlaku působícího na terén.

Dvojitý otočný bod na rameni, který zabezpečuje dokonalé kopírování terénu.
Přední ochrana ocelovými deskami. Sada světel. Konstrukce z vysokopevnostní oceli.
Zadní válec s nastavitelnou výškou pro lepší kopírování terénu.
Mechanická bezpečnostní pojistka pro přepravní polohu a odstavené podpěry pro parkování.
Rotor osazen volně uloženými kladivy na šroubech M20.
Pohon 6+6 řemeny a automatický napínač.
Převodovka se vstupní hřídelí 1 3/4", 6 drážková.
Vývodová hřídel 1000 ot./min.
Vyměnitelná protiostří TMC Cancela C01. 
Kloubová hřídel na traktor, velikost 1 a 3/8", 6 drážková, součástí.

Technické parametry TS-760 TS-840

Pracovní záběr m 7,60 8,40

Celková šířka m 8,03 8,50

Požadovaný příkon HP 180 200

Maximální povolený příkon HP
Otáčky vývodové hřídele ot/min.
Průměr rotoru mm
Počet kladiv A01 88 96

Počet nožů A03 264 288

Protiostří

Závěs kategorie
Počet pásů Typ

Nastavitelná výška
Hmotnost  kg 2462 2762

T1 T2 T3 T4 T5

1 3/8" Z6 1 3/8" Z21 1 3/4" Z6 1 3/4" Z20 D8x32x38
Typ náhonové hřídele pro připojení k traktoru

3800-3800 4200-4200

válec

Pracovní dosah od osy traktoru 

Systém částečného zvedání s automatickým nastavením mulčovače při zatáčení a změnách pozice při 
práci.

mech. (mm)

463,1

1 vyměnitelná řada + 1 
pevná (na každé hlavě 

mulčovače)
Kat.3

6+6 XPB

365

1000


